INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

 MUNICIPAIS DE ITAQUIRAÍ/MS - ITAQUI-PREV.

CNPJ – 15.564.779/0001-45

Rua Inácia Dutra Duarte, nº. 65 - Jardim Progresso - CEP 79965-000 - Itaquiraí-MS   Fone (67) 3476-2832

itaqui_prev@hotmail.com

RESOLUÇÃO CC Nº 008/2018

O Conselho Curador do Instituto de Previdência Social dos Servidores

Municipais de Itaquiraí – ITAQUI-PREV, em conformidade com o disposto no §2º, do

art. 34 da Lei Complementar Municipal nº 052/2011, de 25 de novembro de 2011.

CONSIDERANDO que a coordenação do pleito eleitoral para a

renovação dos cargos de Diretoria do ITAQUI-PREV, é de competência do Conselho

Curador do ITAQUI-PREV;

CONSIDERANDO que a execução dos trabalhos do ITAQUI-PREV

depende de atuação da Diretoria e com seu mandato válido;

CONSIDERANDO que não foram apresentados recursos contra as

inscrições deferidas;

  RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as inscrições deferidas para os cargos de

Diretor Financeiro e Diretor Secretário e de Benefícios do ITAQUI-PREV,

conforme o Anexo Único, desta resolução.

  Art. 2º. Convocar os candidatos com as inscrições homologadas,

para a Prova Escrita, que será aplicada no dia 03 de junho de 2018, das 08h às

11h, na Escola Municipal Jardim Primavera, sito a Rua das Flores, 131, Jardim

Primavera, Itaquiraí – MS, conforme a Resolução 005/2018.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Itaquiraí – MS, 22 de maio de 2018.

________________________________
Katiana Paula Gonzzatto Farina

Presidente do Conselho Curador e da Comissão Eleitoral
 Original devidamente assinado e arquivado

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

 MUNICIPAIS DE ITAQUIRAÍ/MS - ITAQUI-PREV.

CNPJ – 15.564.779/0001-45

Rua Inácia Dutra Duarte, nº. 65 - Jardim Progresso - CEP 79965-000 - Itaquiraí-MS   Fone (67) 3476-2832

itaqui_prev@hotmail.com

ANEXO ÚNICO

Inscrições homologadas

Diretor Financeiro

INSC CARGO NOME DT .NASC.

668819 DIRETOR FINANCEIRO ANDREI MARCELO FARIA 07/07/1977

Diretor Secretário e de Benefícios

INSC CARGO NOME DT .NASC.

668796 DIRETOR SECRETÁRIO E DE BENEFÍCIOS MICHEL PASQUINI RAMOS 13/06/1981